
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
obchodní společnosti
HCH, spol. s r.o.

se sídlem Kubelíkova 1198/29, 130 00 Praha 3
IČ: 630 74 818

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36181
pro prodej mobilních plotů a příslušenství

VYMEZENÍ POJMŮ

Kupující = spotřebitel nebo podnikatel. 

Kupující spotřebitel  (či pouze spotřebitel) = osoba, který při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v
rámci své podnikatelské činnosti (na rozdíl od prodávajícího), ani v rámci samostatného výkonu svého
povolání. 

Kupující (který není  spotřebitelem) = podnikatel.  Za něj  se považuje  také každá osoba (fyzická i
právnická), která uzavírá smlouvy související s vlastní obchodní, výrobní nebo obdobnou činností či
při  samostatném  výkonu  svého  povolání,  popřípadě  osoba,  která  jedná  jménem  nebo  na  účet
podnikatele. 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) obchodní společnosti
HCH, spol.  s r.o.,  se sídlem Kubelíkova 1198/29, 130 00 Praha 3,  identifikační  číslo:  630 74 818,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36181 (dále jen
„prodávající“)  upravují  v souladu s ustanovením  § 1751 odst.  1  zákona  č.  89/2012 Sb.,  občanský
zákoník  (dále  jen  „občanský  zákoník“)  vzájemná  práva  a  povinnosti  smluvních  stran  vzniklé
v souvislosti  nebo  na  základě  kupní  smlouvy  uzavírané  mezi  prodávajícím  a kupujícím
prostřednictvím  internetového  obchodu  prodávajícího.  Internetový  obchod  je prodávajícím
provozován na webové stránce umístněné na internetové adrese https://stavebnioploceni.cz (dále jen
„webová  stránka“),  a  to  prostřednictvím  rozhraní  webové  stránky  (dále  jen  „webové  rozhraní
obchodu“).

1.2. Ustanovení  odchylná  od  obchodních  podmínek  je  možné  sjednat  v  kupní  smlouvě  či
objednávce  (dále  jen  „kupní  smlouva“).  Odchylná  ujednání  v  kupní  smlouvě  mají  přednost  před
ustanoveními obchodních podmínek.

1.3. Ustanovení  obchodních  podmínek  jsou  nedílnou  součástí  kupní  smlouvy.  Kupní  smlouva
a obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze uzavřít v českém jazyce.

1

https://stavebnioploceni.cz/


1.4. Znění  obchodních  podmínek  může  prodávající  měnit  či  doplňovat.  Tímto  ustanovením
nejsou  dotčena  práva  a  povinnosti  vzniklá  po  dobu  účinnosti  předchozího  znění  obchodních
podmínek.

1.5. UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY

1.6. Veškerá  prezentace  zboží  umístěná  ve webovém  rozhraní  obchodu  je  informativního
charakteru a prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. Ustanovení § 1732
odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

1.7. Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o zboží, ovšem bez uvedení cen jednotlivého
zboží. 

1.8. Pro  poptání  zboží  vyplní  kupující  poptávkový  formulář  ve webovém  rozhraní  obchodu.
Poptávkový formulář obsahuje zejména informace o konkrétním typu a množství poptávaného zboží
(dále jako „poptávka“).

1.9. Náklady  spojené  s balením  a dodáním  zboží  (náklady  na  přepravu)  jsou  s  kupujícím  na
základě jeho předchozí poptávky zboží řešeny individuálně.

1.10. Prodávající bez zbytečného odkladu po obdržení poptávky zašle kupujícímu prostřednictvím
elektronické  pošty  svou  cenovou  nabídku  spolu  s informací  o  splatnosti  kupní  ceny  a  vyčíslením
nákladů  spojených  s  dodáním a  balením (náklady na přepravu) konkretizovaného zboží  (dále  jen
„cenová nabídka“),  a  to  na  adresu  elektronické  pošty  kupujícího  uvedenou  v  poptávce  (dále  jen
„elektronická adresa kupujícího“).

1.11. Přílohou  cenové  nabídky  bude  zároveň  kupujícímu  vždy  odesláno  i  aktuální  znění
obchodních podmínek a Podmínek zpracování osobních údajů.

1.12. Za  akceptaci  cenové nabídky se považuje  takový úkon kupujícího,  kdy v návaznosti  na
obdrženou  cenovou  nabídku odešle  prostřednictvím elektronické pošty  prodávajícímu informaci  o
tom, že s předloženou cenovou nabídkou souhlasí. Součástí akceptace cenové nabídky je i identifikace
osoby kupujícího.

1.13. Akceptace cenové nabídky kupujícím se zároveň považuje i za potvrzení kupujícího o  
tom, že se seznámil se zněním obchodních podmínek a Podmínek zpracování osobních údajů, a
že s     těmito rovněž souhlasí.   

1.14. V návaznosti  na  doručenou akceptaci  cenové nabídky vytvoří  prodávající  bez zbytečného
prodlení  pro  kupujícího  souhrnnou  objednávku,  v níž  nepochybným  způsobem  identifikuje
objednávané zboží,  kupní cenu, osobu kupujícího,  platební podmínky a způsob dodání zboží.  Takto
vystavená objednávka je pro smluvní strany závazným návrhem kupní smlouvy. 

1.15. Návrh kupní smlouvy ve formě objednávky má platnost čtrnáct dnů.

2



1.16. Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením akceptace objednávky, jež
je kupujícím  zasláno  prodávajícímu  elektronickou  poštou,  a  to  na  adresu  elektronické  pošty
prodávajícího.  Za  akceptaci  objednávky je  zároveň  považována  i  úhrada  celé  výše  kupní  ceny dle
platebních podmínek obsažených v     objednávce.  

1.17. Kupující  souhlasí  s  použitím  komunikačních  prostředků  na  dálku  při  uzavírání  kupní
smlouvy.  Náklady vzniklé  kupujícímu při  použití  komunikačních prostředků na dálku v souvislosti
s uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní hovory) si hradí
kupující sám, přičemž tyto náklady se neliší od základní sazby.

1.18. CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.19. Cenu zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží dle kupní smlouvy může kupující
uhradit prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní účet sdělený prodávajícím v objednávce. 

1.20. Společně  s kupní  cenou  je  kupující  povinen  zaplatit  prodávajícímu  také  náklady  spojené
s balením a dodáním zboží (náklady na přepravu) ve smluvené výši. Není-li uvedeno výslovně jinak,
rozumí se dále kupní cenou i náklady spojené s dodáním zboží.

1.21. Prodávající obvykle nepožaduje od kupujícího zálohu či jinou obdobnou platbu. Tímto není
dotčeno  ustanovení  čl. 3.5.  obchodních  podmínek  ohledně  povinnosti  uhradit  kupní  cenu  zboží
předem.

1.22. V případě bezhotovostní  platby je  kupující  povinen uhrazovat  kupní  cenu zboží  společně
s uvedením variabilního symbolu platby. V případě bezhotovostní platby je závazek kupujícího uhradit
kupní cenu splněn okamžikem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.

1.23. Prodávající  je  oprávněn  požadovat  uhrazení  celé  kupní  ceny  nebo  její  části  ještě  před
odesláním zboží kupujícímu. Ustanovení § 2119 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije.

1.24. Případné  slevy  z ceny  zboží  poskytnuté  prodávajícím  kupujícímu  nelze  vzájemně
kombinovat.

1.25. Prodávající  vystaví  ohledně  plateb  prováděných  na základě  kupní  smlouvy  kupujícímu
daňový doklad – fakturu. Prodávající  je  plátcem daně z přidané hodnoty.  Daňový doklad – fakturu
vystaví  prodávající  kupujícímu  po  uhrazení  ceny  zboží  a  zašle  jej  v elektronické  podobě  na
elektronickou adresu kupujícího.

1.26. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

1.27. Kupující spotřebitel bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku, nelze
mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího
spotřebitele nebo pro jeho osobu.

3



1.28. Nejedná-li se o případ uvedený v čl. 4.1. či o jiný případ, kdy nelze od kupní smlouvy
odstoupit,  má kupující  spotřebitel  v souladu  s  ustanovením  § 1829  odst.  1  občanského
zákoníku  právo  od kupní  smlouvy  odstoupit,  a  to  do  čtrnácti  (14)  dnů  od  převzetí  zboží,
přičemž v případě, že předmětem kupní smlouvy je několik druhů zboží nebo dodání několika
částí, běží tato lhůta ode dne převzetí poslední dodávky zboží. Odstoupení od kupní smlouvy
musí být prodávajícímu odesláno ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

1.29. Pro odstoupení od kupní smlouvy může kupující spotřebitel využít  Formulář poskytovaný
prodávajícím, jenž tvoří přílohu obchodních podmínek.  Pro doručování odstoupení od smlouvy platí
ustanovení čl. 10 těchto obchodních podmínek.

1.30. Prodávající je povinen kupujícímu spotřebiteli vrátit částku plně odpovídající ceně zboží do
14  dnů  od  odstoupení  od  smlouvy. Nejpozději  do  14  dnů  od  odstoupení  od  smlouvy  je  kupující
spotřebitel povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží.  Zboží by mělo být vráceno
prodávajícímu kompletní,  nejlépe v původním obalu,  nesmí  jevit  známky opotřebení  či  poškození.
Náklady vrácení zboží nese kupující spotřebitel. 

1.31. Nárok na úhradu škody vzniklé na zboží je prodávající oprávněn jednostranně započíst proti
nároku kupujícího na vrácení kupní ceny.

1.32. Prodávající  je  oprávněn  vrátit  plnění  poskytnuté  kupujícím  spotřebitelem  již  při  vrácení
zboží kupujícím spotřebitelem či jiným způsobem, pokud s tím kupující  spotřebitel bude souhlasit.
Odstoupí-li  kupující  spotřebitel  od  kupní  smlouvy,  prodávající  není  povinen  vrátit  přijaté  peněžní
prostředky kupujícímu spotřebiteli  dříve,  než mu kupující  spotřebitel zboží  vrátí  nebo prokáže,  že
zboží prodávajícímu odeslal.

1.33. V případech, kdy má kupující spotřebitel v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského
zákoníku právo od kupní smlouvy odstoupit, je prodávající také oprávněn kdykoliv od kupní smlouvy
odstoupit, a to až do doby převzetí zboží kupujícím spotřebitelem. V takovém případě vrátí prodávající
kupujícímu  spotřebiteli  kupní  cenu  bez  zbytečného  odkladu,  a  to  bezhotovostně  na  účet  určený
kupujícím spotřebitelem.

1.34. Je-li společně se zbožím poskytnut kupujícímu dárek, je darovací smlouva mezi prodávajícím
a kupujícím uzavřena s rozvazovací podmínkou, že dojde-li k odstoupení od kupní smlouvy kupujícím,
pozbývá darovací smlouva ohledně takového dárku účinnosti a kupující je povinen spolu se zbožím
prodávajícímu vrátit i poskytnutý dárek.

1.35. PŘEPRAVA A DODÁNÍ ZBOŽÍ

1.36. V případě, že je způsob dopravy smluven na základě zvláštního požadavku kupujícího, nese
kupující riziko a případné dodatečné náklady spojené s tímto způsobem dopravy.

1.37. Je-li prodávající podle kupní smlouvy povinen dodat zboží na místo určené v objednávce, je

4



kupující povinen převzít zboží při dodání. Kupující bere na vědomí, že prodávající pouze doveze zboží
na  určené  místo,  avšak  vykládku  tohoto  zboží  si  kupující  zajišťuje  sám,  a  to  v počtu  osob
odpovídajícímu množství dodávaného zboží (doporučeny nejméně dvě osoby). 

1.38. V případě, že je z důvodů na straně kupujícího nutno zboží doručovat opakovaně nebo jiným
způsobem, než bylo uvedeno v objednávce, je kupující povinen uhradit náklady spojené s opakovaným
doručováním zboží, resp. náklady spojené s jiným způsobem doručení.

1.39. Při převzetí zboží od přepravce je kupující povinen zkontrolovat neporušenost obalů zboží
a v případě jakýchkoliv závad toto neprodleně oznámit přepravci. V případě shledání porušení obalu
svědčícího o neoprávněném vniknutí do zásilky, nemusí kupující zásilku od přepravce převzít.

1.40. Převzetím  doručeného  zboží  kupující  spotřebitel  stvrzuje,  že  zásilku  obdržel  nikoliv  s
mechanicky  poškozeným  obalem.  Jestliže  při  následném  otevření  obalu  kupující  spotřebitel  zjistí
poškození zboží, musí o tom bezodkladně informovat prodávajícího nebo přepravce. Za bezodkladné
se považuje informování prodávajícího do 1 pracovního dne u zjevných vad a do 2 pracovních dnů u
skrytých vad způsobených přepravou nebo informování přepravce do 2 pracovních dnů jak v případě
zjevných,  tak skrytých vad způsobených  přepravou.  Nedodržení  tohoto postupu  se  nijak nedotýká
práva  kupujícího  spotřebitele  uplatnit  u  prodávajícího  odpovědnost  za  vady,  nicméně  prodávající
může následně vyžadovat po spotřebiteli náhradu škody způsobenou neoznámením vady včas a tím
nemožnosti uplatnit reklamaci u přepravce.

1.41. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

1.42. Práva  a  povinnosti  smluvních  stran  ohledně  práv  z vadného  plnění  se  řídí  příslušnými
obecně závaznými právními předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161
až 2174 občanského zákoníku a zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
předpisů).

1.43. Pokud má převzaté zboží v době, kdy kupující věc převzal, nedostatky (např. nemá sjednané
nebo oprávněně očekávané vlastnosti, nehodí se k obvyklému nebo sjednanému účelu, není kompletní,
neodpovídá jeho množství, míra, hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným, smluvním nebo i
předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které prodávající odpovídá.

1.44. Kupující spotřebitel může u prodávajícího uplatnit nejpozději do dvou let od převzetí zboží
podle svého požadavku nárok na  bezplatné odstranění  vady nebo na přiměřenou slevu z ceny;
není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu), lze uplat-
nit požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti bez vad, týká-li se vada pouze této
součásti. 

1.45. Není-li oprava nebo výměna zboží možná, na základě odstoupení od smlouvy může kupující
spotřebitel požadovat vrácení kupní ceny v plné výši. 

5



1.46. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí zboží kupujícím spotřebitelem, má se za
to, že věc byla vadná již při převzetí. 

1.47. Prodávající není povinen nároku kupujícího spotřebitele vyhovět, pokud prokáže, že kupující
spotřebitel před převzetím o vadě zboží věděl nebo ji sám způsobil. 

1.48. U použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání
nebo opotřebení. U věcí prodávaných za nižší cenu prodávající neodpovídá za vadu, pro kterou byla
nižší  cena sjednána.  Místo  práva na výměnu má kupující  spotřebitel  v  těchto  případech právo na
přiměřenou slevu.

1.49. Kupující  podnikatel  je  oprávněn  uplatnit  právo  z  vady,  kterou  měla  věc  při  přechodu
nebezpečí škody na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího podnikatele založí i vada
později vzniklá, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti. 

1.50. Kupující je povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co jí mohl při
včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit.   

1.51. V  této  lhůtě  je  kupující  spotřebitel  oprávněn  uplatnit  reklamaci  a  podle  své  volby
požadovat u vady,  která znamená podstatné porušení  smlouvy (bez ohledu na to,  jde-li  o vadu
odstranitelnou či neodstranitelnou):

- odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci

- bezplatné odstranění vady opravou

- přiměřenou slevu z kupní ceny

- vrácení kupní ceny na základě odstoupení od smlouvy

1.52. Podstatné je takové porušení smlouvy, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření sm-
louvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení před-
vídala. 

1.53. U  vady,  která  znamená  nepodstatné  porušení  smlouvy  (bez  ohledu  na  to,  jde-li  o  vadu
odstranitelnou či neodstranitelnou), má kupující spotřebitel nárok na odstranění vady anebo přiměře-
nou slevu z kupní ceny. 

1.54. Vyskytla-li se odstranitelná vada po opravě opakovaně (třetí reklamace pro stejnou závadu
nebo čtvrtá pro odlišné závady) nebo má zboží větší počet vad (nejméně tři vady současně), může
kupující spotřebitel uplatnit právo na slevu z kupní ceny, výměnu zboží nebo odstoupit od smlouvy. 

1.55. Kdo  má  právo  podle  §  1923  občanského  zákoníku,  náleží  mu  i  náhrada  nákladů  účelně
vynaložených při uplatnění tohoto práva. Neuplatní-li však právo na náhradu do jednoho měsíce po
uplynutí lhůty, ve které je třeba vytknout vadu, soud právo nepřizná, pokud prodávající namítne, že

6



právo na náhradu nebylo uplatněno včas.

1.56. Práva z vadného plnění uplatňuje kupující u prodávajícího na adrese jeho sídla. Za okamžik
uplatnění reklamace se považuje okamžik, kdy prodávající obdržel od kupujícího reklamované zboží.

1.57. Prodávající neodpovídá za škodu, ke které došlo v důsledku běžného opotřebení nebo ne-
správného, resp. nevhodného používání zboží, či z důvodů kdy byly na zboží kladeny neúměrné poža-
davky. 

1.58. Prodávající rovněž neodpovídá za vady způsobené nedovolenými nebo neodbornými zásahy
do zboží, nebo které byly způsobenou vyšší mocí či jinou vnější okolností  nemající původ v povaze
zboží. 

1.59. Poskytnutí  záruky kupujícímu podnikateli je pouze na dohodě mezi prodávajícím a kupu-
jícím podnikatelem, kdy v případě, že kupujícímu podnikateli nebude ze strany prodávajícího poskyt-
nuta záruka, má kupující podnikatel i nadále v plném rozsahu práva z odpovědnosti za vady dle přís-
lušných zákonných ustanovení.

1.60. Prodávající rovněž neodpovídá za škodu v případě, kdy byl předmět kupní smlouvy změněn
způsobem, který nebyl výrobcem schválen.

1.61. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1.62. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží až okamžikem zaplacení celé kupní ceny zboží.

1.63. Prodávající  není  ve  vztahu  ke  kupujícímu  vázán  žádnými  kodexy  chování  ve  smyslu
ustanovení § 1826 odst. 1 písm. e) občanského zákoníku.

1.64. Vyřizování stížností spotřebitelů zajišťuje prodávající prostřednictvím elektronické adresy.
Informaci o vyřízení stížnosti kupujícího zašle prodávající na elektronickou adresu kupujícího.

1.65. K  mimosoudnímu  řešení  spotřebitelských  sporů  z  kupní  smlouvy  je  příslušná  Česká
obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa:
https://adr.coi.cz/cs.  Platformu  pro  řešení  sporů  on-line  nacházející  se  na  internetové  adrese
http://ec.europa.eu/consumers/odr je možné využít při řešení sporů mezi prodávajícím a kupujícím z
kupní smlouvy.

1.66. Evropské  spotřebitelské  centrum  Česká  republika,  se  sídlem  Štěpánská  567/15,  120  00
Praha 2, internetová adresa: http://www.evropskyspotrebitel.cz je kontaktním místem podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 ze dne 21. května 2013 o řešení spotřebitelských
sporů  on-line  a  o  změně  nařízení  (ES)  č.  2006/2004  a  směrnice  2009/22/ES  (nařízení  o  řešení
spotřebitelských sporů on-line).

1.67. Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. Živnostenskou

7

http://www.evropskyspotrebitel.cz/
http://ec.europa.eu/consumers/odr
https://adr.coi.cz/cs


kontrolu  provádí  v  rámci  své  působnosti  příslušný  živnostenský  úřad.  Dozor  nad  oblastí  ochrany
osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. Česká obchodní inspekce vykonává ve
vymezeném  rozsahu  mimo  jiné  dozor  nad  dodržováním  zákona  č. 634/1992  Sb.,  o  ochraně
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů.

1.68. Kupující  tímto  přebírá  na  sebe  nebezpečí  změny  okolností  ve  smyslu  §  1765  odst.  2
občanského zákoníku.

1.69. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1.70. Svou  informační  povinnost  vůči  kupujícímu  ve  smyslu  čl.  13  Nařízení  Evropského
parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) související se zpracováním osobních údajů kupujícího pro účely
plnění  kupní  smlouvy,  pro  účely  jednání  o  kupní  smlouvě  a  pro  účely  plnění  veřejnoprávních
povinností prodávajícího plní prodávající prostřednictvím zvláštního dokumentu.

1.71. ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A UKLÁDÁNÍ COOKIES

1.72. Kupující  souhlasí  ve  smyslu  ustanovení  §  7  odst.  2  zákona  č.  480/2004 Sb.,  o  některých
službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační
společnosti), ve znění pozdějších předpisů, se zasíláním obchodních sdělení prodávajícím na elektron-
ickou adresu kupujícího. Svou informační povinnost vůči kupujícímu ve smyslu čl. 13 nařízení GDPR
související  se  zpracováním  osobních  údajů  kupujícího  pro  účely  zasílání  obchodních  sdělení  plní
prodávající prostřednictvím zvláštního dokumentu.

1.73. Kupující souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač. V případě, že je nákup na webové
stránce možné provést a závazky prodávajícího z kupní smlouvy plnit, aniž by docházelo k  ukládání
tzv. cookies na počítač kupujícího, může kupující souhlas podle předchozí věty kdykoliv odvolat.

1.74. DORUČOVÁNÍ

1.75. Smluvní strany si mohou veškerou korespondenci (včetně případného odstoupení od kupní
smlouvy) vzájemně doručovat prostřednictvím elektronické pošty, a to na adresu elektronické pošty
uvedenou kupujícím, resp. na adresu uvedenou na webové stránce prodávajícího. 

1.76. Korespondence  odeslaná  prostřednictvím  elektronické  pošty  se  považuje  za  doručenou,
jakmile je řádně odeslána na adresu elektronické pošty druhé smluvní strany.

8



1.77. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.78. Pokud vztah založený kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany
sjednávají,  že vztah se řídí českým právem. Volbou práva podle předchozí věty není kupující,  který
je spotřebitelem, zbaven ochrany, kterou mu poskytují  ustanovení právního řádu, od nichž se nelze
smluvně odchýlit, a jež by se v případě neexistence volby práva jinak použila dle ustanovení čl. 6 odst.
1  Nařízení  Evropského  parlamentu  a Rady  (ES)  č.  593/2008  ze  dne  17.  června  2008  o právu
rozhodném pro smluvní závazkové vztahy (Řím I).

1.79. Je-li  některé ustanovení  obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým
stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co
nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není dotknutá platnost ostatních
ustanovení. 

1.80. Kupní  smlouva  včetně  obchodních  podmínek  je  archivována  prodávajícím  v elektronické
podobě a není přístupná.

1.81. Přílohu obchodních podmínek tvoří Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy.

1.82. Kontaktní údaje prodávajícího: 

- adresa pro doručování Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 (Pražačka Office Park), 
- adresa elektronické pošty mobilniploty@hchstavby.cz , 
- telefon + 420 771 192 220 

V Praze dne ...............................

HCH, spol. s r.o.

9

mailto:mobilniploty@hchstavby.cz


Příloha:

Formulář pro odstoupení od smlouvy
(vyplňte tento formulář a pošlete jej v případě, že chcete odstoupit od smlouvy)

Adresát: HCH, spol. s r.o.
IČ: 630 74 818
se sídlem Kubelíkova 1198/29, 130 00 Praha 3

Oznámení o odstoupení od smlouvy

Tímto Vám Oznamuji/oznamujeme*, že odstupuji/odstupujeme* od smlouvy o nákupu 
tohoto zboží:
(zde prosím dostatečně identifikujte zakoupené zboží - číslo objednávky, název a číslo produktu, počet kusů apod.)

-

Datum objednávky zboží: ..........................

Datum obdržení zboží (datum, kdy jste zboží převzal/a): .............................

Vaše jméno a příjmení / obch. firma a IČ*: ..........................................................................................................

Vaše adresa bydliště / sídla*.......................................................................................................................................

V .............................. dne ....................

............................................

10



       (v případě, že zasíláte toto odstoupení v listinné podobě, připojte výše svůj podpis)

* Nehodící škrtněte

11


	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	1.1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) obchodní společnosti HCH, spol. s r.o., se sídlem Kubelíkova 1198/29, 130 00 Praha 3, identifikační číslo: 630 74 818, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36181 (dále jen „prodávající“) upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo na základě kupní smlouvy uzavírané mezi prodávajícím a kupujícím prostřednictvím internetového obchodu prodávajícího. Internetový obchod je prodávajícím provozován na webové stránce umístněné na internetové adrese https://stavebnioploceni.cz (dále jen „webová stránka“), a to prostřednictvím rozhraní webové stránky (dále jen „webové rozhraní obchodu“).
	1.2. Ustanovení odchylná od obchodních podmínek je možné sjednat v kupní smlouvě či objednávce (dále jen „kupní smlouva“). Odchylná ujednání v kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními obchodních podmínek.
	1.3. Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí kupní smlouvy. Kupní smlouva a obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze uzavřít v českém jazyce.
	1.4. Znění obchodních podmínek může prodávající měnit či doplňovat. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodních podmínek.

	1.5. uzavření kupní smlouvy
	1.6. Veškerá prezentace zboží umístěná ve webovém rozhraní obchodu je informativního charakteru a prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. Ustanovení § 1732 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
	1.7. Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o zboží, ovšem bez uvedení cen jednotlivého zboží.
	1.8. Pro poptání zboží vyplní kupující poptávkový formulář ve webovém rozhraní obchodu. Poptávkový formulář obsahuje zejména informace o konkrétním typu a množství poptávaného zboží (dále jako „poptávka“).
	1.9. Náklady spojené s balením a dodáním zboží (náklady na přepravu) jsou s kupujícím na základě jeho předchozí poptávky zboží řešeny individuálně.
	1.10. Prodávající bez zbytečného odkladu po obdržení poptávky zašle kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty svou cenovou nabídku spolu s informací o splatnosti kupní ceny a vyčíslením nákladů spojených s dodáním a balením (náklady na přepravu) konkretizovaného zboží (dále jen „cenová nabídka“), a to na adresu elektronické pošty kupujícího uvedenou v poptávce (dále jen „elektronická adresa kupujícího“).
	1.11. Přílohou cenové nabídky bude zároveň kupujícímu vždy odesláno i aktuální znění obchodních podmínek a Podmínek zpracování osobních údajů.
	1.12. Za akceptaci cenové nabídky se považuje takový úkon kupujícího, kdy v návaznosti na obdrženou cenovou nabídku odešle prostřednictvím elektronické pošty prodávajícímu informaci o tom, že s předloženou cenovou nabídkou souhlasí. Součástí akceptace cenové nabídky je i identifikace osoby kupujícího.
	1.13. Akceptace cenové nabídky kupujícím se zároveň považuje i za potvrzení kupujícího o tom, že se seznámil se zněním obchodních podmínek a Podmínek zpracování osobních údajů, a že s těmito rovněž souhlasí.
	1.14. V návaznosti na doručenou akceptaci cenové nabídky vytvoří prodávající bez zbytečného prodlení pro kupujícího souhrnnou objednávku, v níž nepochybným způsobem identifikuje objednávané zboží, kupní cenu, osobu kupujícího, platební podmínky a způsob dodání zboží. Takto vystavená objednávka je pro smluvní strany závazným návrhem kupní smlouvy.
	1.15. Návrh kupní smlouvy ve formě objednávky má platnost čtrnáct dnů.
	1.16. Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením akceptace objednávky, jež je kupujícím zasláno prodávajícímu elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty prodávajícího. Za akceptaci objednávky je zároveň považována i úhrada celé výše kupní ceny dle platebních podmínek obsažených v objednávce.
	1.17. Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání kupní smlouvy. Náklady vzniklé kupujícímu při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní hovory) si hradí kupující sám, přičemž tyto náklady se neliší od základní sazby.

	1.18. cena zboží a Platební podmínky
	1.19. Cenu zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží dle kupní smlouvy může kupující uhradit prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní účet sdělený prodávajícím v objednávce.
	1.20. Společně s kupní cenou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu také náklady spojené s balením a dodáním zboží (náklady na přepravu) ve smluvené výši. Není-li uvedeno výslovně jinak, rozumí se dále kupní cenou i náklady spojené s dodáním zboží.
	1.21. Prodávající obvykle nepožaduje od kupujícího zálohu či jinou obdobnou platbu. Tímto není dotčeno ustanovení čl. 3.5. obchodních podmínek ohledně povinnosti uhradit kupní cenu zboží předem.
	1.22. V případě bezhotovostní platby je kupující povinen uhrazovat kupní cenu zboží společně s uvedením variabilního symbolu platby. V případě bezhotovostní platby je závazek kupujícího uhradit kupní cenu splněn okamžikem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.
	1.23. Prodávající je oprávněn požadovat uhrazení celé kupní ceny nebo její části ještě před odesláním zboží kupujícímu. Ustanovení § 2119 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije.
	1.24. Případné slevy z ceny zboží poskytnuté prodávajícím kupujícímu nelze vzájemně kombinovat.
	1.25. Prodávající vystaví ohledně plateb prováděných na základě kupní smlouvy kupujícímu daňový doklad – fakturu. Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty. Daňový doklad – fakturu vystaví prodávající kupujícímu po uhrazení ceny zboží a zašle jej v elektronické podobě na elektronickou adresu kupujícího.

	1.26. odstoupení od kupní smlouvy
	1.27. Kupující spotřebitel bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku, nelze mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího spotřebitele nebo pro jeho osobu.
	1.28. Nejedná-li se o případ uvedený v čl. 4.1. či o jiný případ, kdy nelze od kupní smlouvy odstoupit, má kupující spotřebitel v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo od kupní smlouvy odstoupit, a to do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží, přičemž v případě, že předmětem kupní smlouvy je několik druhů zboží nebo dodání několika částí, běží tato lhůta ode dne převzetí poslední dodávky zboží. Odstoupení od kupní smlouvy musí být prodávajícímu odesláno ve lhůtě uvedené v předchozí větě.
	1.29. Pro odstoupení od kupní smlouvy může kupující spotřebitel využít Formulář poskytovaný prodávajícím, jenž tvoří přílohu obchodních podmínek. Pro doručování odstoupení od smlouvy platí ustanovení čl. 10 těchto obchodních podmínek.
	1.30. Prodávající je povinen kupujícímu spotřebiteli vrátit částku plně odpovídající ceně zboží do 14 dnů od odstoupení od smlouvy. Nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy je kupující spotřebitel povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží.  Zboží by mělo být vráceno prodávajícímu kompletní, nejlépe v původním obalu, nesmí jevit známky opotřebení či poškození. Náklady vrácení zboží nese kupující spotřebitel. 
	1.31. Nárok na úhradu škody vzniklé na zboží je prodávající oprávněn jednostranně započíst proti nároku kupujícího na vrácení kupní ceny.
	1.32. Prodávající je oprávněn vrátit plnění poskytnuté kupujícím spotřebitelem již při vrácení zboží kupujícím spotřebitelem či jiným způsobem, pokud s tím kupující spotřebitel bude souhlasit. Odstoupí-li kupující spotřebitel od kupní smlouvy, prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky kupujícímu spotřebiteli dříve, než mu kupující spotřebitel zboží vrátí nebo prokáže, že zboží prodávajícímu odeslal.
	1.33. V případech, kdy má kupující spotřebitel v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo od kupní smlouvy odstoupit, je prodávající také oprávněn kdykoliv od kupní smlouvy odstoupit, a to až do doby převzetí zboží kupujícím spotřebitelem. V takovém případě vrátí prodávající kupujícímu spotřebiteli kupní cenu bez zbytečného odkladu, a to bezhotovostně na účet určený kupujícím spotřebitelem.
	1.34. Je-li společně se zbožím poskytnut kupujícímu dárek, je darovací smlouva mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena s rozvazovací podmínkou, že dojde-li k odstoupení od kupní smlouvy kupujícím, pozbývá darovací smlouva ohledně takového dárku účinnosti a kupující je povinen spolu se zbožím prodávajícímu vrátit i poskytnutý dárek.

	1.35. přeprava a dodání zboží
	1.36. V případě, že je způsob dopravy smluven na základě zvláštního požadavku kupujícího, nese kupující riziko a případné dodatečné náklady spojené s tímto způsobem dopravy.
	1.37. Je-li prodávající podle kupní smlouvy povinen dodat zboží na místo určené v objednávce, je kupující povinen převzít zboží při dodání. Kupující bere na vědomí, že prodávající pouze doveze zboží na určené místo, avšak vykládku tohoto zboží si kupující zajišťuje sám, a to v počtu osob odpovídajícímu množství dodávaného zboží (doporučeny nejméně dvě osoby).
	1.38. V případě, že je z důvodů na straně kupujícího nutno zboží doručovat opakovaně nebo jiným způsobem, než bylo uvedeno v objednávce, je kupující povinen uhradit náklady spojené s opakovaným doručováním zboží, resp. náklady spojené s jiným způsobem doručení.
	1.39. Při převzetí zboží od přepravce je kupující povinen zkontrolovat neporušenost obalů zboží a v případě jakýchkoliv závad toto neprodleně oznámit přepravci. V případě shledání porušení obalu svědčícího o neoprávněném vniknutí do zásilky, nemusí kupující zásilku od přepravce převzít.
	1.40. Převzetím doručeného zboží kupující spotřebitel stvrzuje, že zásilku obdržel nikoliv s mechanicky poškozeným obalem. Jestliže při následném otevření obalu kupující spotřebitel zjistí poškození zboží, musí o tom bezodkladně informovat prodávajícího nebo přepravce. Za bezodkladné se považuje informování prodávajícího do 1 pracovního dne u zjevných vad a do 2 pracovních dnů u skrytých vad způsobených přepravou nebo informování přepravce do 2 pracovních dnů jak v případě zjevných, tak skrytých vad způsobených přepravou. Nedodržení tohoto postupu se nijak nedotýká práva kupujícího spotřebitele uplatnit u prodávajícího odpovědnost za vady, nicméně prodávající může následně vyžadovat po spotřebiteli náhradu škody způsobenou neoznámením vady včas a tím nemožnosti uplatnit reklamaci u přepravce.

	1.41. Práva z Vadného plnění
	1.42. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174 občanského zákoníku a zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů).
	1.43. Pokud má převzaté zboží v době, kdy kupující věc převzal, nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně očekávané vlastnosti, nehodí se k obvyklému nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra, hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným, smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které prodávající odpovídá.
	1.44. Kupující spotřebitel může u prodávajícího uplatnit nejpozději do dvou let od převzetí zboží podle svého požadavku nárok na bezplatné odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z ceny; není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti bez vad, týká-li se vada pouze této součásti. 
	1.45. Není-li oprava nebo výměna zboží možná, na základě odstoupení od smlouvy může kupující spotřebitel požadovat vrácení kupní ceny v plné výši. 
	1.46. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí zboží kupujícím spotřebitelem, má se za to, že věc byla vadná již při převzetí. 
	1.47. Prodávající není povinen nároku kupujícího spotřebitele vyhovět, pokud prokáže, že kupující spotřebitel před převzetím o vadě zboží věděl nebo ji sám způsobil. 
	1.48. U použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání nebo opotřebení. U věcí prodávaných za nižší cenu prodávající neodpovídá za vadu, pro kterou byla nižší cena sjednána. Místo práva na výměnu má kupující spotřebitel v těchto případech právo na přiměřenou slevu.
	1.49. Kupující podnikatel je oprávněn uplatnit právo z vady, kterou měla věc při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího podnikatele založí i vada později vzniklá, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti. 
	1.50. Kupující je povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co jí mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit.   
	1.51. V této lhůtě je kupující spotřebitel oprávněn uplatnit reklamaci a podle své volby požadovat u vady, která znamená podstatné porušení smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou):
	- odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci
	- bezplatné odstranění vady opravou
	- přiměřenou slevu z kupní ceny
	- vrácení kupní ceny na základě odstoupení od smlouvy
	1.52. Podstatné je takové porušení smlouvy, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. 
	1.53. U vady, která znamená nepodstatné porušení smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou), má kupující spotřebitel nárok na odstranění vady anebo přiměřenou slevu z kupní ceny. 
	1.54. Vyskytla-li se odstranitelná vada po opravě opakovaně (třetí reklamace pro stejnou závadu nebo čtvrtá pro odlišné závady) nebo má zboží větší počet vad (nejméně tři vady současně), může kupující spotřebitel uplatnit právo na slevu z kupní ceny, výměnu zboží nebo odstoupit od smlouvy. 
	1.55. Kdo má právo podle § 1923 občanského zákoníku, náleží mu i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění tohoto práva. Neuplatní-li však právo na náhradu do jednoho měsíce po uplynutí lhůty, ve které je třeba vytknout vadu, soud právo nepřizná, pokud prodávající namítne, že právo na náhradu nebylo uplatněno včas.
	1.56. Práva z vadného plnění uplatňuje kupující u prodávajícího na adrese jeho sídla. Za okamžik uplatnění reklamace se považuje okamžik, kdy prodávající obdržel od kupujícího reklamované zboží.
	1.57. Prodávající neodpovídá za škodu, ke které došlo v důsledku běžného opotřebení nebo nesprávného, resp. nevhodného používání zboží, či z důvodů kdy byly na zboží kladeny neúměrné požadavky.
	1.58. Prodávající rovněž neodpovídá za vady způsobené nedovolenými nebo neodbornými zásahy do zboží, nebo které byly způsobenou vyšší mocí či jinou vnější okolností nemající původ v povaze zboží.
	1.59. Poskytnutí záruky kupujícímu podnikateli je pouze na dohodě mezi prodávajícím a kupujícím podnikatelem, kdy v případě, že kupujícímu podnikateli nebude ze strany prodávajícího poskytnuta záruka, má kupující podnikatel i nadále v plném rozsahu práva z odpovědnosti za vady dle příslušných zákonných ustanovení.
	1.60. Prodávající rovněž neodpovídá za škodu v případě, kdy byl předmět kupní smlouvy změněn způsobem, který nebyl výrobcem schválen.

	1.61. další práva a povinnosti smluvních stran
	1.62. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží až okamžikem zaplacení celé kupní ceny zboží.
	1.63. Prodávající není ve vztahu ke kupujícímu vázán žádnými kodexy chování ve smyslu ustanovení § 1826 odst. 1 písm. e) občanského zákoníku.
	1.64. Vyřizování stížností spotřebitelů zajišťuje prodávající prostřednictvím elektronické adresy. Informaci o vyřízení stížnosti kupujícího zašle prodávající na elektronickou adresu kupujícího.
	1.65. K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouvy je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa: https://adr.coi.cz/cs. Platformu pro řešení sporů on-line nacházející se na internetové adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr je možné využít při řešení sporů mezi prodávajícím a kupujícím z kupní smlouvy.
	1.66. Evropské spotřebitelské centrum Česká republika, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, internetová adresa: http://www.evropskyspotrebitel.cz je kontaktním místem podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 ze dne 21. května 2013 o řešení spotřebitelských sporů on-line a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 a směrnice 2009/22/ES (nařízení o řešení spotřebitelských sporů on-line).
	1.67. Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. Živnostenskou kontrolu provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor nad oblastí ochrany osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. Česká obchodní inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad dodržováním zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů.
	1.68. Kupující tímto přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

	1.69. ochrana osobních údajů
	1.70. Svou informační povinnost vůči kupujícímu ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) související se zpracováním osobních údajů kupujícího pro účely plnění kupní smlouvy, pro účely jednání o kupní smlouvě a pro účely plnění veřejnoprávních povinností prodávajícího plní prodávající prostřednictvím zvláštního dokumentu.

	1.71. Zasílání obchodních sdělení a ukládání cookies
	1.72. Kupující souhlasí ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, se zasíláním obchodních sdělení prodávajícím na elektronickou adresu kupujícího. Svou informační povinnost vůči kupujícímu ve smyslu čl. 13 nařízení GDPR související se zpracováním osobních údajů kupujícího pro účely zasílání obchodních sdělení plní prodávající prostřednictvím zvláštního dokumentu.
	1.73. Kupující souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač. V případě, že je nákup na webové stránce možné provést a závazky prodávajícího z kupní smlouvy plnit, aniž by docházelo k ukládání tzv. cookies na počítač kupujícího, může kupující souhlas podle předchozí věty kdykoliv odvolat.

	1.74. Doručování
	1.75. Smluvní strany si mohou veškerou korespondenci (včetně případného odstoupení od kupní smlouvy) vzájemně doručovat prostřednictvím elektronické pošty, a to na adresu elektronické pošty uvedenou kupujícím, resp. na adresu uvedenou na webové stránce prodávajícího.
	1.76. Korespondence odeslaná prostřednictvím elektronické pošty se považuje za doručenou, jakmile je řádně odeslána na adresu elektronické pošty druhé smluvní strany.

	1.77. závĚrečná ustanovení
	1.78. Pokud vztah založený kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany sjednávají, že vztah se řídí českým právem. Volbou práva podle předchozí věty není kupující, který je spotřebitelem, zbaven ochrany, kterou mu poskytují ustanovení právního řádu, od nichž se nelze smluvně odchýlit, a jež by se v případě neexistence volby práva jinak použila dle ustanovení čl. 6 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 593/2008 ze dne 17. června 2008 o právu rozhodném pro smluvní závazkové vztahy (Řím I).
	1.79. Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není dotknutá platnost ostatních ustanovení.
	1.80. Kupní smlouva včetně obchodních podmínek je archivována prodávajícím v elektronické podobě a není přístupná.
	1.81. Přílohu obchodních podmínek tvoří Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy.
	1.82. Kontaktní údaje prodávajícího:
	- adresa pro doručování Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 (Pražačka Office Park),
	- adresa elektronické pošty mobilniploty@hchstavby.cz ,
	- telefon + 420 771 192 220

	Oznámení o odstoupení od smlouvy

